
                               

 

 

令和 7年 10月吉日 

会員の皆様へ 

 

本社移転統合のお知らせ 

 

 

平素はドクターメーク ラモダ化粧品をご愛用いただきまして、誠に

ありがとうございます。 

 

この度、令和 7年 11月 4日から本社を移転しサポートセンターと統

合致します。拠点機能を集約することにより、連携の強化・業務の効

率化を図り、更なるサービス向上を目的とした統合となります。より

一層皆様のサポートができるよう努めて参ります。 

 

 

※移転先 

〒197-0801 東京都あきる野市菅生 735-2 

TEL：042-550-8651（代表）FAX：042-550-8660 

TEL：0120-768-763    FAX：0120-768-764 

 

 

なお、お問い合わせは今まで通りフリーダイヤルまでご連絡くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

 

株式会社ラ・モダ 

代表取締役 和田恭佑 

※必ずご一読ください 重要  


